PAGE
2

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов

С О В Е Т

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 25 » октября 2022 года                                                                                №  10

           В составе Совета Сахалинского областного союза организаций профсоюзов 30 членов Совета.

В форме заочного голосования приняли участие 26 членов Совета, в том числе: Александрова Н.М., Алексеев А.В., Билан П.И., Богданова С.В., Володарский С.Н., Гавронская В.П., Галеев З.Г., Горина С.А., Голополосова Л.А., Деревцова М.И., Дубовик В.Ю., Куликова В.Е., Копчук Н.А., Королева А.А., Кознов А.С., Лапанский В.А., Леонтьева И.Н., Мазуркевич О.Н., Максимов Я.А., Никонов А.Ю., Савельева Е.В., Усачева Т.В., Федорова Ю.П., Хардина Л.Ф., Чура Л.П., Шарухина Л.М.

В соответствии с Уставом Союза необходимый кворум имеется, Совет правомочен принимать решения.
В форме заочного голосования был рассмотрен  вопрос: «О внесении изменений в состав кадрового резерва на должность председателя Сахалинского областного союза организаций профсоюзов».
В соответствии с подпунктом 4.10.33 Устава Сахалинского областного союза организаций профсоюзов (далее - Союз), Совет Союза ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.1. Внести в сформированный Постановлениями Совета Союза от 18.12.2018 года № 8-2, от 20.02.2021 года № 3-3 и утвержденный Постановлениями Исполкома Федерации Независимых Профсоюзов России от 12.02.2019 года № 2-8, от 13.04.2021 года № 4-8 состав кадрового резерва на должность председателя Союза следующие изменения:

1.2.  Вывести из состава кадрового резерва на должность председателя Союза Кознова Александра Сергеевича в связи с избранием на должность председателя Союза решением делегатов VIII (внеочередной) Конференции Союза 28.04.2021 года;

1.3.  Изменить фамилию Забояк Ольги Игоревны на «Шулина».

2. Сформировать кадровый резерв на должность председателя Союза в следующем составе:

- Максимов Яков Андреевич, 1985 года рождения, заместитель председателя Сахалинского областного союза организаций профсоюзов, образование высшее;

- Усачёва Татьяна Викторовна, 1977 года рождения, председатель Сахалинской областной организации Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз», образование высшее;

- Шулина Ольга Игоревна, 1982 года рождения, заведующий отделом правозащитной работы Сахалинского областного союза организаций профсоюзов, образование высшее.

3. Общему отделу Союза (Трофимова Т.А.) в срок до 01.11.2022 года направить данное Постановление Совета Союза в Федерацию Независимых Профсоюзов России для дальнейшего рассмотрения и утверждения Исполкомом ФНПР.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя председателя Союза Максимова Я.А.